
Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2019

15.12.2018
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10 )

Durchgang: 1 Tag: 26.01.2019 Zeit: 08:45 Uhr

1. Gsell,  Benedikt SSV Eutingen 2003 J 1
2. Maier,  Florian SAbt Weiden 2003 J 2
3. Katz,  Richard SV Hochdorf 2006 K 3
4. Fink,  Niklas SV Nordstetten 2004 J 4
5. Meier,  Jan SAbt Weiden 2003 J 5

Durchgang: 2 Tag: 26.01.2019 Zeit: 10:00 Uhr

1. Wekkeli,  Lucy SV Dettingen 2007 K 6
2. Groß,  Sebastian SV Grünmettstetten 2007 K 7
3. Huber,  David SV Sulz/Neckar 2006 K 8
4. Krause,  Anna-Lena SV Hochdorf 2005 K 9
5. Müller,  Jan SSV Eutingen 2005 K 10

Durchgang: 3 Tag: 26.01.2019 Zeit: 11:15 Uhr

1. Jozic,  Sarah SV Dettingen 2007 K 11
2. Reimann,  Paloma SV Nordstetten 2008 K 12
3. Samland,  Marcel SV Dornhan 2006 K 13
4. Jäckle,  Niklas SV Dornhan 2005 K 14
5. Mosbach,  Andy Jason SV Dornhan 2005 K 15

Durchgang: 4 Tag: 26.01.2019 Zeit: 12:30 Uhr

1. Flug,  Oliver SSV Eutingen 2003 J 16
2. Raible,  Marvin SSV Eutingen 2003 J 17
3. Pfeffer,  Niklas SSV Eutingen 2004 J 18
4. Blaszies,  Nico SV Nordstetten 2003 J 19
5. Prunner,  Lukas SV Dornhan 2005 K 20

Durchgang: 5 Tag: 26.01.2019 Zeit: 13:45 Uhr

1. Bässler,  Svenja SV Grünmettstetten 2009 K 21
2. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 2006 K 22
3. Gehrke,  Michael SV Grünmettstetten 2003 J 23
4. Maier,  Laura SAbt Weiden 2003 J 24
5. Erbes,  Philipp SV Dornhan 2003 J 25

Durchgang: 6 Tag: 26.01.2019 Zeit: 15:00 Uhr

1. Lehnert,  Vencel SV Nordstetten 2006 K 26
2. Rimpp,  Matteo SV Nordstetten 2007 K 27
3. Hensch,  Steven SV Nordstetten 2006 K 28
4. Erbes,  Timo SV Dornhan 2004 J 29
5. Hennig,  Giuliana SAbt Weiden 2003 J 30

Durchgang: 7 Tag: 26.01.2019 Zeit: 16:15 Uhr

1. Wilhelm,  Nico SV Dornhan 2003 J 31

Gedruckt am 15.12.2018 um 19:23:28 Uhr Version: 5.0.20.0 Seite 1



Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

2. Weiß,  Lina SSV Starzach 2004 J 32
3. Heinzelmann,  Lena Kim SV Dornhan 2003 J 33
4.
5.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2019

15.12.2018
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Lichtgewehr Auflage (1.15 )

Durchgang: 1 Tag: 26.01.2019 Zeit: 12:00 Uhr

6. Bässler,  Svenja SV Grünmettstetten 2009 K 34
7. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 2006 K 35
8. Wekkeli,  Lucy SV Dettingen 2007 K 36
9. Groß,  Sebastian SV Grünmettstetten 2007 K 37

10. Huber,  David SV Sulz/Neckar 2006 K 38

Durchgang: 2 Tag: 26.01.2019 Zeit: 12:30 Uhr

6. Jozic,  Sarah SV Dettingen 2007 K 39
7. Reichardt,  Alexa SV Dettingen 2008 K 40
8. Bässler,  Erik SV Grünmettstetten 2010 KB 41
9. Huber,  Jonathan SV Sulz/Neckar 2010 KB 42

10. Huber,  Aaron SV Sulz/Neckar 2008 K 43

Durchgang: 3 Tag: 26.01.2019 Zeit: 13:00 Uhr

6. Raböse,  Marlon SV Dettingen 2007 K 44
7. Prunner,  Fabienne SV Dornhan 2007 K 45
8. Jozic,  Lena SV Dettingen 2009 K 46
9. Wekkeli,  Ben SV Dettingen 2008 K 47

10.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2019

15.12.2018
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgew. 3-Stellung (1.20 )

Durchgang: 1 Tag: 26.01.2019 Zeit: 08:45 Uhr

7. Flug,  Oliver SSV Eutingen 2003 J 48
8. Raible,  Marvin SSV Eutingen 2003 J 49
9.

10. Pfeffer,  Niklas SSV Eutingen 2004 J 50

Durchgang: 2 Tag: 26.01.2019 Zeit: 10:15 Uhr

7. Gsell,  Benedikt SSV Eutingen 2003 J 51
8. Gaiser,  Johannes SV Grünmettstetten 2006 K 52
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Neckar-Zollern

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2019

15.12.2018
Anlage        : Eutingen
Wettbewerb: Luftgewehr Liegend (1.25 )

Durchgang: 1 Tag: 26.01.2019 Zeit: 14:00 Uhr

6. Flug,  Oliver SSV Eutingen 2003 J 53
7. Raible,  Marvin SSV Eutingen 2003 J 54
8. Pfeffer,  Niklas SSV Eutingen 2004 J 55
9. Gsell,  Benedikt SSV Eutingen 2003 J 56

Durchgang: 2 Tag: 26.01.2019 Zeit: 15:00 Uhr

6. Bässler,  Svenja SV Grünmettstetten 2009 K 57
7. Brissaud,  Noah SV Grünmettstetten 2006 K 58
8. Gaiser,  Johannes SV Grünmettstetten 2006 K 59
9. Gehrke,  Michael SV Grünmettstetten 2003 J 60

Durchgang: 3 Tag: 26.01.2019 Zeit: 16:00 Uhr

6. Mahler,  Gerik SV Grünmettstetten 2007 K 61
7. Raible,  Sabrina SSV Eutingen 2005 K 62
8. Raible,  Annika SSV Eutingen 2008 K 63
9. Groß,  Sebastian SV Grünmettstetten 2007 K 64
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